文件 潮州市住房和城乡建设局

潮州市人力资源和社会保障局

潮建【2018】17 号

关于 2018 年度全国一、二级注册建筑师

资格考试有关事项的通知

各县、区人力资源和社会保障局、住房和城乡建设局（建设局），

市直各有关单位：

现将广东省建设执业资格注册中心、广东省人事考试局《关

于 2018 年度全国一、二级注册建筑师资格考试有关事项的通知》

（粤建注发〔2018〕2号）文件转发给你们，请遵照执行，并就

有关事项强调如下：

1、本次考试实行全国统一网上报名。考生可登录中国人事

考 试 网 （ www.cpta.com.cn ） 或 报 名 登 录 界 面

（zg.cpta.com.cn/examfront）进行报名、缴费和打印准考证。

2、2018 年度全国一级注册建筑师资格考试时间为 2018 年

5 月 5、6、12、13 日，二级注册建筑师资格考试时间为 2018 年

5 月 5、6 日； 网上信息填报和网上缴费时间为 2018 年 3 月 3

日-3 月 15 日；准考证打印时间为 2018 年 4 月 28 日 9:00-5 月 4

日 17:00、5 月 7 日 9:00-5 月 11 日 17:00；考试成绩计划在 2018

年 8 月公布。

3、自 2008 年起，符合一级注册建筑师资格考试报名条件

的人员，在连续的 8 个考试年度内（暂停考试的 2015 年和 2016

年不计入成绩有效期），参加本级别资格全部科目考试并合格，

且资格复核通过后方可获得一级注册建筑师资格证书；符合二级

注册建筑师资格考试报名条件的人员，在连续的 4 个考试年度

内，参加本级别资格全部科目考试并合格，且资格复核通过后方

可获得二级注册建筑师资格证书。

4、本专业潮州市考试管理机构设在潮州市住房和城乡建设

局人事科，地址：潮州大道南建设大厦 6 楼，电话：0768-2393302。

请广大考生密切留意网上公告和我市考试管理机构通知。

附件：《关于 2018 年度全国一、二级注册建筑师资格考试

有关事项的通知》（粤建注发〔2018〕2号）。

潮州市住房和城乡建设局     潮州市人力资源和社会保障局

2018 年 3月 5 日